



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

LYNGBY SØPARK HOLDING APS
STRANDVEJEN 58, 2., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2016

Henrik Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lyngby Søpark Holding ApS Strandvejen 58, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 21 38 44 Stiftet: 20. januar 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Samuelson, formand Henrik Plougmand Bærtelsen Jacob Borch Niels Skou Bjarke Bendix Cloos
Direktion	Ole Tange
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Handelsbanken Centrumgaden 24, 1.tv 2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i boligejendomme. Investering kan ske direkte ved køb af ejendomme og indirekte gennem ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer gennem datterselskabet Lyngby Søpark ApS ejendommene matr.nr. 18FA, 18FD og 18FE, beliggende Agnetevej 5-33 og 8-26, 2800 Kongens Lyngby.

Koncernen har i 2015 fortsat arbejdet med at udvikle ejendommene og udnytte potentielle muligheder for at forøge driftsafkastet.

Årets resultat udgjorde et overskud på DKK 2,2 mio. (2014: DKK 9,7 mio.). Heraf vedrørte DKK 2,2 mio. indtægter af kapitalandele i datterselskaber (2014: DKK 9,7 mio.).

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets aktiver i alt udgør DKK 31,9 mio. (2014: DKK 29,5 mio.), hvoraf kapitalandele i datterselskaber udgør DKK 31,4 mio. (2014: DKK 29,2 mio.).

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 DKK 31,3 mio., svarende til en soliditet på 98,1% (2014: 99,7%). Egenkapitalen er i årets løb forøget med årets resultat, DKK 2,2 mio.

Værdiansættelse af kapitalandele i datterselskaber

Kapitalandele i datterselskaber er i årsregnskabet for moderselskabet 2015 optaget til DKK 31,4 mio. (2014: DKK 29,2 mio.).

Kapitalandele er optaget til indre værdi, svarende til egenkapitalen i datterselskabet. Kostprisen for kapitalandelen udgør DKK 20,0 mio.

Værdien af datterselskaberne påvirkes af resultatet af driften i datterselskabet, herunder særligt af ændringer i værdien af datterselskabets investeringsejendomme og tilhørende langfristede gældsforpligtelser. Der er ikke i regnskabsåret 2015 sket ændringer i værdien af investeringsejendomme.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Koncernen forventer fortsat investeringer i ejendomsudvikling. Samtidig forventes en fortsat optimering af ejendommens drift og en uændret udlejningsprocent på 100.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		2.199.097	9.709
Eksterne omkostninger.....		-2.500	-13
DRIFTSRESULTAT.....		2.196.597	9.696
Andre finansielle indtægter.....		0	1
RESULTAT FØR SKAT.....		2.196.597	9.697
Skat af årets resultat.....	1	587	3
ÅRETS RESULTAT.....		2.197.184	9.700
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.199.097	9.700
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.913	0
I ALT.....		2.197.184	9.700

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		31.416.159	29.217
Finansielle anlægsaktiver.....	2	31.416.159	29.217
ANLÆGSAKTIVER.....		31.416.159	29.217
Tilgodehavende selskabsskat.....		520.597	252
Tilgodehavender.....		520.597	252
Likvide beholdninger.....		118	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		520.715	252
AKTIVER.....		31.936.874	29.469

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		11.416.159	9.217
Overført overskud.....		17.919.661	17.922
EGENKAPITAL.....	3	31.335.820	29.139
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		514.294	56
Selskabsskat.....		78.010	249
Anden gæld.....		8.750	25
Kortfristede gældsforpligtelser.....		601.054	330
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		601.054	330
PASSIVER.....		31.936.874	29.469
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-587	-3	
	-587	-3	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	20.000.000
Kostpris 31. december 2015.....	20.000.000
Opskrivninger 1. januar 2015.....	9.217.062
Årets opskrivninger	2.199.097
Opskrivninger 31. december 2015.....	11.416.159
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	31.416.159

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Lyngby Søpark ApS.....	31.416.159	2.199.097	100 %

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	2.000.000	9.217.062	17.921.574	29.138.636
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.199.097	-1.913	2.197.184
Egenkapital 31. december 2015.....	2.000.000	11.416.159	17.919.661	31.335.820

Selskabskapitalen er blevet forhøjet med t.kr. 1.920 i 2013.

Eventualposter mv.

4

Tekstafsnit

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Lyngby Søpark ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 78 tkr. pr. balancedagen.

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

5